[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                           №  проект
О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 23.11.2011 года № 50 « Об установлении земельного налога на территории Майского сельского поселения»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью второй Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Майского сельского поселения Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Майского сельского

поселения от 23.11.2011 г. № 50 « Об установлении земельного налога на территории Майского сельского поселения» (в ред. от 29.02.2012 № 10) следующее изменение:

- в пункте 6 слова « 01 февраля 2012 года» заменить словами «решение вступает в силу не ранее 1 января года следующего за годом их принятия, но не ранее одного месяца со дня их опубликования».
2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и вступает в силу не ранее 1 января года следующего за годом их принятия, но

не ранее одного месяца со дня их опубликования.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике,  бюджету и налогам Совета депутатов Майского сельского поселения (Н.Н. Неклюдова).

Глава сельского поселения-

глава администрации Майского

сельского поселения

                   В.А.Ноговицин

Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения                                              Д.В.Бабкин

Иванова

90 151